
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i. 

 

se sídlem:  Gabčíkova 2362/10, Praha 8, 182 00 

zapsaný: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy  

zastoupený: xxx 

IČO:  67985921 

Bankovní sp.: Raiffeisenbank, a. s. 

Číslo účtu: 7654270028 / 5500 

(dále: objednavatel) 

 

a 

 

Bc. MA Kateřina Maňáková, Dis 
se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): Olomouc, Dukelská 757/11, 779 00 

narozen: xxx 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 248772231/0300 

(dále: zhotovitel) 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dle podrobných pokynů objednavatele dílo: “Výzkumná datová sada melodií 

gregoriánského chorálu v transkripci z pramenů do strojově čitelném formátu.” 

2. Termín zahájení díla je 1. 3. 2024. Předpokládaný termín dokončení díla je 30. 6. 2024. 

3. Rozsah vytvořeného díla se odhaduje na 350 melodií. Objednatel si vyhrazuje právo rozsah na základě průběhu 

prací cílový rozsah upravit, avšak bez uzavření dodatku dle bodu 7 nejvýše o 50 melodií. 

4. Každá transkribovaná melodie (dále “jednotka”) je ohodnocena částkou 150 Kč při předpokládané časové 

náročnosti 30 minut. Předpokládaná odměna je tak stanovena ve výši 52500 Kč. 

5. Dílo se odevzdává po jednotkách způsobem, který specifikuje objednatel. Objednatel má právo nepřijmout 

melodie, které nejsou transkribovány podle pokynů, a požadovat opravu na základě písemného zdůvodnění. 

6. Odměna se vyplácí po částech díla zhotovených v jednotlivých měsících, dle počtu přijatých jednotek. Odměna 

za měsíc je splatná do 14. dne následujícího měsíce, a to na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

7. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu; každá smluvní strana obdrží jedno. 

8. Veškeré změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

9. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu. 

V Praze dne 16.02.2024 

 

……….……….……………………   ……………………………………….. 

xxx.       Bc, MA Kateřina Maňáková, Dis 

(za objednatele) 

https://www.mua.cas.cz/cs/kontakt/kuceramuacascz
https://www.mua.cas.cz/cs/kontakt/kuceramuacascz

